第93回　番組審議会議事録

１  開催年月日：令和6年5月19日

２　開催場所：海老名ビナレッジ315号室

電話＆ＦＡＸ　　回答期限　5月末日迄

３　委員の出席

委員総数： 　7名

出席委員数： 0名

出席委員の氏名：

小林　薫　　　委員

飯島　辰子　　委員

鈴木　義信　　委員

加藤　恵子　　委員

武井　健寿　　委員

原　　克利　　委員（メールにて）

店網　裕子　　委員

放送事業者側出席者名：天野哲也

４  議題：

・４月期の番組について

５　議事の概要：

・休会

６  審議内容：（各委員の発言及び放送事業者側の説明又は回答をできるだけ詳細に記載

すること。）

・当日連絡ないままお休みされた委員が多く、後の問い合わせにも特に質問は届いていな

い為次回の日程を改めて通知して参加を促した。

７　審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日：（答申又は改善意

見の内容及びその年月日を併せて記載すること。）

・該当者に対して局内白板に張り出し　4月12日

８　審議機関の答申又は意見の概要の公表：

　・公表の方法：事務所への備置き

HP掲載は、4月17日予定

　・公表の内容：出席と欠席の委員名

　　　　　　　　議題

　　　　　　　　審議内容（委員名削除）

　・公表年月日：24年6月16日

　　　　　　　　事務所に公開設置

HP掲載及び社内掲示

FMカオン番組審議会報告番組　6月30日　5：00～5分間

９　その他の参考事項：

特になし

社名 海老名エフエム放送株式会社

第94回　番組審議会議事録

１  開催年月日：令和6年7月21日

２　開催場所：海老名ビナレッジ214号室

電話＆ＦＡＸ　　回答期限　7月末日迄

３　委員の出席

委員総数： 　7名

出席委員数：4名

加藤　恵子　　委員

武井　健寿　　委員

原　　克利　　委員（メールにて）

店網　裕子　　委員

欠席委員の氏名：

小林　薫　　　委員

飯島　辰子　　委員

鈴木　義信　　委員

放送事業者側出席者名：天野哲也

４  議題：

・番組審議委員交代について

５　議事の概要：

・店網委員より「コロナの影響と実家の都合でこのまま委員を続けることが難しいので、

次回以降の委員会を辞退したい」との旨があり、申し出を許可する形になり、長年委員を

続けて頂けていた店網委員は今回を最後に辞退の運びとなった

・同時に、最も長く委員を務めている加藤委員からも「最近健康が芳しくない為今年中に

交代したい。」との旨があった。

・原委員からのメールによる質問は特になしという事を参加している委員に共有する。

６  審議内容：（各委員の発言及び放送事業者側の説明又は回答をできるだけ詳細に記載

すること。）

・

７　審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日：（答申又は改善意

見の内容及びその年月日を併せて記載すること。）

・該当者に対して局内白板に張り出し　8月23日

８　審議機関の答申又は意見の概要の公表：

　・公表の方法：事務所への備置き

HP掲載は、8月23日予定

　・公表の内容：出席と欠席の委員名

　　　　　　　　議題

　　　　　　　　審議内容（委員名削除）

　・公表年月日：24年8月23日

　　　　　　　　事務所に公開設置

HP掲載及び社内掲示

FMカオン番組審議会報告番組　8月25日　5：00～5分間

９　その他の参考事項：

特になし

第95回　番組審議会議事録

１  開催年月日：令和6年9月15日

２　開催場所：海老名ビナレッジ213号室

社名 海老名エフエム放送株式会社

電話＆ＦＡＸ　　回答期限　9月末日迄

３　委員の出席

委員総数： 　7名

出席委員数：4名

加藤　恵子　　委員

武井　健寿　　委員

松本　由美子　委員

原　　克利　　委員（メールにて）

欠席委員の氏名：

小林　薫　　　委員

飯島　辰子　　委員

鈴木　義信　　委員

放送事業者側出席者名：天野哲也

４  議題：

・番組審議委員交代について

５　議事の概要：

・最初に、店網委員が退任されたので、交代で松本委員が就任されたことを紹介する

・加藤委員より「次回の会議なんですが、自分が所属している団体が海老名市民祭りに出

演するのでお休み頂きます。」と話があり、他の委員の方も同様の発言があり１週間ずら

す事を決定する

・今月から始まった、プレ番組の紹介を行う

・加藤委員から、そろそろ年齢的に体調的にも、委員会を続ける事が厳しいので年内で委

員を辞任したいとの旨があり他の委員も無理しない様にという感じの旨を伝えて解散と

なった

６  審議内容：（各委員の発言及び放送事業者側の説明又は回答をできるだけ詳細に記載

すること。）

・

７　審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日：（答申又は改善意

見の内容及びその年月日を併せて記載すること。）

・該当者に対して局内白板に張り出し　10月25日

８　審議機関の答申又は意見の概要の公表：

　・公表の方法：事務所への備置き

HP掲載は、10月22日予定

　・公表の内容：出席と欠席の委員名

　　　　　　　　議題

　　　　　　　　審議内容（委員名削除）

　・公表年月日：24年10月22日

　　　　　　　　事務所に公開設置

HP掲載及び社内掲示

FMカオン番組審議会報告番組　10月27日　5：00～5分間

９　その他の参考事項：

特になし

第96回　番組審議会議事録

１  開催年月日：令和6年11月24日

社名 海老名エフエム放送株式会社

２　開催場所：海老名ビナレッジ324号室

電話＆ＦＡＸ　　回答期限　12月末日迄

３　委員の出席

委員総数： 　7名

出席委員数：0名

欠席委員の氏名：

武井　健寿　　委員

松本　由美子　委員

小林　薫　　　委員

飯島　辰子　　委員

鈴木　義信　　委員

後藤　礼子　　委員

原　　克利　　委員（メールにて）

放送事業者側出席者名：天野哲也

４  議題：

・番組審議委員交代について

５　議事の概要：

・委員の欠席多数の為休会となる

６  審議内容：（各委員の発言及び放送事業者側の説明又は回答をできるだけ詳細に記載

すること。）

・

７　審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日：（答申又は改善意

見の内容及びその年月日を併せて記載すること。）

・該当者に対して局内白板に張り出し　12月22日

８　審議機関の答申又は意見の概要の公表：

　・公表の方法：事務所への備置き

HP掲載は、12月22日予定

　・公表の内容：出席と欠席の委員名

　　　　　　　　議題

　　　　　　　　審議内容（委員名削除）

　・公表年月日：24年12月22日

　　　　　　　　事務所に公開設置

HP掲載及び社内掲示

FMカオン番組審議会報告番組　12月22日　5：00～5分間

９　その他の参考事項：

特になし

第97回　番組審議会議事録

１  開催年月日：令和7年1月19日

２　開催場所：海老名ビナレッジ324号室

電話＆ＦＡＸ　　回答期限　1月末日迄

３　委員の出席

委員総数： 　7名

出席委員数：0名

社名 海老名エフエム放送株式会社

欠席委員の氏名：

加藤　恵子　　委員

武井　健寿　　委員

松本　由美子　委員

小林　薫　　　委員

飯島　辰子　　委員

鈴木　義信　　委員

原　　克利　　委員（メールにて）

放送事業者側出席者名：天野哲也

４  議題：

・新春インタビュー番組について

５　議事の概要：

・委員の欠席多数の為休会となる

６  審議内容：（各委員の発言及び放送事業者側の説明又は回答をできるだけ詳細に記載

すること。）

・

７　審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日：（答申又は改善意

見の内容及びその年月日を併せて記載すること。）

・該当者に対して局内白板に張り出し　12月22日

８　審議機関の答申又は意見の概要の公表：

　・公表の方法：事務所への備置き

HP掲載は、2月21日予定

　・公表の内容：出席と欠席の委員名

　　　　　　　　議題

　　　　　　　　審議内容（委員名削除）

　・公表年月日：25年2月21日

　　　　　　　　事務所に公開設置

HP掲載及び社内掲示

FMカオン番組審議会報告番組　2月23日　5：00～5分間

９　その他の参考事項：

特になし

社名 海老名エフエム放送株式会社